MDF 25mm (sem engrossamento nas 
bordas) cor de referência Arauco carvalho 
mel Pés metálicos estilo industrial em aço 
tubular na cor preta com sapatas 
niveladoras; Garantia mínima: 06 meses 

GEFLEX/MESA REDONDA R$ 450,00 R$ 900,00 

VALOR TOTAL: R$ 34.537,00 (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS). 

DOS PRAZOS: 
FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL. 
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL. 

PRAZO DE GARANTIA: 03 (TRÊS) MESES DE GARANTIA LEGAL (ART. 26 DO CDC) E 09 (NOVE) MESES DE GARANTIA CONTRATUAL (ART.

[...]

- Instalação em parede;
- Diâmetro da grade mínimo

60cm
- Interruptor de parede com
regulagem de velocidade;

- Inclinação com ajuste manual;
- Material da estrutura e grade

em aço;
- Oscilante;

- Voltagem: Bivolt.

VENTISOL VOP 60 / 543 R$ 239,90 R$ 239,90

Total R$ 70.031,59
Valor Total: Setenta Mil e Trinta e Um Reais e Cinquenta e Nove Centavos

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias.
Locais de Entrega: Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068.
Garantia: 12 (Doze) Meses.